Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.11.2015 г.                                              	          п. Балахта	                                           №  308
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 20.05.2014 г. № 57 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории муниципального образования поселка Балахта, руководствуясь статьей 19  Устава  поселка Балахта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Балахта от 20.05.2014 г.  № 57 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
Приложение 1 состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования поселка Балахта изложить в редакции согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта                 http:\\ bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов
Приложение
к постановлению администрации поселка Балахта
от  10.11.2015 г.  №  308

Приложение 1
к постановлению администрации поселка Балахта
от 20.05.2014 г. № 57

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования поселок Балахта

 Председатель комиссии:
	Антонов С.В. - глава поселка Балахта

Заместитель председателя комиссии:
	Демидова А.Н. – заместитель главы поселка Балахта

Члены комиссии:
Брюханова Н.А. – начальник ОСЗН (по согласованию);
Денисов Ю.Ю. – государственный инспектор по Балахтинскому
и Новоселовскому районам Красноярского края по пожарному надзору           (по согласованию);
Марый С.В. – начальник ОУУ и ПДН МО МВД России «Балахтинский» (по согласованию);
Меркулов Д.Н. – заместитель начальника «ПЧ-16 ФГКУ «22 Отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию);
Моцкус Э.Ф. – начальник Балахтинской ПХС КГАУ «Лесопожарный центр (по согласованию);
Потылицина В.Н. – начальник Балахтинской метеостанции                          (по согласованию);
Путинцева Е.М. – главный государственный ветеринарный инспектор Балахтинского района, начальник отдела ветеринарии (по согласованию);
Сиротинин А.Ф. – директор ГПКК «Балахтинское ДРСУ»                        (по согласованию);
Штуккерт А.А. – директор ООО «БСК» (по согласованию).